
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik                            
Për vitin:  2021                                    

Autoriteti 
Kontraktor:  

Agjencia e Trajtimit te 
Koncensioneve            

                    

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Lloji i 
regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i 
procedur

ës së 
prokurimi

t 

Koha e 
planifikuar 

për zhvillimin 
e procedurës 

I 
modif
ikuar 

Or
ga
ni 
qe
nd
ro
r 

 

1 Sherbime te 
printimit 

 Printime dhe 
shërbime të 
lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

2 Blerje biletash te 
transportit ajror 

 Bileta 
transporti 

Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Purchase 
Tickets 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

3 Blerje boje printeri 
fotokopje faksi 

 Toner per 
printer lazer 
/makina fax  

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

4 Lyerje ambienteve 
te brendshme te 
institucionit 

 Produkte për 
lyerje me 
yndyrë të ulët 
ose të 
reduktuar 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         



 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

5 Blerje materiale 
pastrimi 

 Produkte 
pastrimi 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

6 Azhurnimi i 
programit buxhetor 

 Sherbim 
programimi per 
aplikacione 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

210000.00 Buxheti i shtetit 210000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

7 Materiale per 
mbrojtje personale 
dhe higjene 

 Alkool etilik Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

8 Libra dhe publikime 
profesionale 

 Publikime Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

180000.00 Buxheti i shtetit 180000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

9 Mirembajtje 
aparatesh dhe 
pajisje teknike dhe 
elektrike 

 Shërbime të 
riparimit dhe 
mirëmbajtjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

10 Mirembajtje 
Regjistrit Elektronik 
te 
koncesioneve/PPP 

 Mirëmbajtja e 
softwareve të 
teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

640000.00 Buxheti i shtetit 640000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         



 

11 Blerje materiale 
kancelarie 

 Makineri zyre, 
pajisje dhe 
furnizime, 
përveç 
kompjuterëve, 
printerëve dhe 
mobilje 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
                Fonde të tjera 0.00         

                    
 


